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 171,436,169
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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Garantizar el óptimo cumplimiento de los
derechos de acceso a la información
pública y la protección de datos personales

Promover el pleno ejercicio de los
derechos de acceso a la información
pública y de protección de datos
personales 

Coordinar el Sistema Nacional de
Transparencia, Acceso a la Información y
de Protección de Datos Personales 

Desempeño organizacional y modelo
institucional orientado a resultados con
enfoque de derechos humanos y
perspectiva de género 

Proyectos de inmuebles (oficinas
administrativas) 

Actividades de apoyo administrativo 

 21,821,594

 437,373,750

 207,202,010

 171,436,169

 71,353,797

 70,000,000

 119,291,320

 21,105,445

 408,797,133

 126,646,027

 68,519,670

 67,129,942

 

 52,741,074

 716,149

 28,576,617

 74,614,321

 94,709,060

 4,183,855

 

 62,896,657
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 70,000,000
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 2,833,130

 7,397,439

 

 70,000,000

 1,153,589

 

 

 2,833,130

 7,397,439

 

 70,000,000

 1,153,589

 21,821,594

 437,373,750

 204,368,880

 164,038,730

 71,353,797

 

 118,137,731

 21,821,594

 437,373,750

 204,368,880

 164,038,730

 71,353,797

 

 118,137,731

 001

 010

Función pública y buen gobierno

Transparencia, Acceso a la información
y protección de datos personales

 21,821,594

 1,076,657,046

 21,105,445

 723,833,846

 716,149

 264,980,510

 

 

 

 6,458,532

 

 81,384,158

 

 

 

 

 

 81,384,158

 21,821,594

 995,272,888
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 04

Función Pública

Acceso a la Información Pública
Gubernamental

 21,821,594

 1,076,657,046

 21,105,445

 723,833,846

 716,149

 264,980,510

 

 

 

 6,458,532

 

 81,384,158

 

 

 

 

 

 81,384,158

 21,821,594

 995,272,888

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Otros Servicios Generales

 21,821,594

 1,076,657,046

 21,105,445

 723,833,846

 716,149

 264,980,510

 

 

 

 6,458,532

 

 81,384,158

 

 

 

 

 

 81,384,158

 21,821,594

 995,272,888

 1 Gobierno  1,098,478,640  744,939,291  265,696,659   6,458,532  81,384,158    81,384,158 1,017,094,482
 1,098,478,640  744,939,291  265,696,659   81,384,158   T O T A L:  81,384,158 6,458,532 1,017,094,482  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


